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2018회계년도 현금예산 총칙

제1조    2018회계년도 중앙대학교 산학협력단 현금예산 총액은 수입·지출 각각 156,503,869천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 26,157,220천원, 지원금수익 73,116,191천원, 간접비수익 15,499,986천원,

             운영외수익 594,680천원, 재무활동으로인한현금유입 162,020천원, 기초의현금 40,973,772천원을 계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 24,867,786천원, 지원금사업비 68,199,450천원, 간접비사업비 8,046,374천원,

             일반관리비 175,712천원, 운영외비용 34,240천원, 학교회계전출금 7,750,000천원, 투자활동으로인한현금유출 3,947,400천원,

             재무활동으로인한현금유출 76,020천원, 기말의현금 43,406,887천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에

        계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에

        대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

        경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조   수입 지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같으며, 예산의 단위는 천원으로 하다.

제4조   예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.
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(단위:천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ.현금유입액 115,530,097 73.8% Ⅰ.현금유출액 113,096,982 72.3%

1. 115,368,077 73.7% 1. 109,073,562 69.7%

1) 산학협력수익현금유입액 26,157,220 16.7% 1) 산학협력비현금유출액 24,867,786 15.9%

2) 지원금수익현금유입액 73,116,191 46.7% 2) 지원금사업비현금유출액 68,199,450 43.6%

3) 간접비수익현금유입액 15,499,986 9.9% 3) 간접비사업비현금유출액 8,046,374 5.1%

4) 전입및기부금수익현금유입액 0 0.0% 4) 일반관리비현금유출액 175,712 0.1%

5) 운영외수익현금유입액 594,680 0.4% 5) 운영외비용현금유출액 34,240 0.0%

6) 학교회계전출금현금유출액 7,750,000 5.0%

2. 투자활동으로인한현금유입액 0 0.0% 2. 투자활동으로인한현금유출액 3,947,400 2.5%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 70,000 0.0%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 3,414,600 2.2%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 462,800 0.3%

4) 기타비유동자산 0 0.0% 4) 기타비유동자산지출 0 0.0%

3. 재무활동으로인한현금유입액 162,020 0.1% 3. 재무활동으로인한현금유출액 76,020 0.0%

1) 부채의차입 82,020 0.1% 1) 부채의상환 76,020 0.0%

2) 기본금의조달 80,000 0.1% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ.기초의현금 40,973,772 26.2% Ⅱ.기말의현금 43,406,887 27.7%

1. 기초의현금 40,973,772 26.2% 1. 기말의현금 43,406,887 27.7%

1) 기초의현금 40,973,772 26.2% 1) 기말의현금 43,406,887 27.7%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 156,503,869 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 156,503,869 100.0%

운영활동으로인한현금유입액 운영활동으로인한현금유출액

2018회계년도 현금예산 총괄표

수   입 지   출

과  목 과  목
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(단위:천원)

관 항

I. 현금유입액 115,530,097 109,725,227 5,804,870

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 115,368,077 109,576,427 5,791,650

1) 산학협력수익현금유입액 26,157,220 25,555,696 601,524 16,685,018

6,541,700

337,150

2,000,000

0

6,000

275,352

60,000

220,000

32,000

2) 지원금수익현금유입액 73,116,191 69,028,756 4,087,435 63,275,640

509,850

8,648,701

682,000

3) 간접비수익현금유입액 15,499,986 14,447,425 1,052,561 2,594,142

13,960

2018본예산 증감

산업체연구수익

교육운영수익

2017추가경정예산 산출근거

정부연구수익

지식재산권실시수익

교육운영수익

지식재산권양도수익

2018회계년도 현금예산서

학교기업카우페스

기타지원금수익

과     목

목

정부연구수익

산업체연구수익

산학협력연구수익

임대료수익

설비자산사용료수익

기타산학협력수익

학교기업아리

산학_교육운영수익
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관 항
2018본예산 증감2017추가경정예산 산출근거

과     목

목

11,965,592

926,292

4) 전입및기부금수익 0 0 0 0

5) 운영외수익 594,680 544,550 50,130 117,880

162,150

94,210

학교기업아리 220,400

40

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자활동수입 0 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 162,020 148,800 13,220

1) 부채의차입 82,020 86,800 (4,780) 82,020

2) 출연기본금 80,000 62,000 18,000 80,000

0

Ⅱ.현금유출액 113,096,982 104,300,398 8,796,584

1. 운영활동으로인한현금유출액 109,073,562 101,077,498 7,996,064

1) 산학협력비현금유출액 24,867,786 22,561,257 2,306,529 9,382,992

1,048,000

4,257,000

3,849,996

2,765,110연구수당

전기오류수정이익

학교기업카우페스

연구장비ㆍ재료비

학교기업아리

지원연구수익

일반기부금

학생인건비

인건비

기타기금인출수입

지원_교육운영수익

기타운영외수익

학교기업카우페스

이자수익

연구활동비

임대보증금의증가
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관 항
2018본예산 증감2017추가경정예산 산출근거

과     목

목

2,122,988

128,000

120,960

84,000

33,600

0

680,000

36,600

331,300

27,240

2) 지원금사업비현금유출액 68,199,450 64,630,000 3,569,450 8,609,800

11,397,400

11,766,400

10,528,600

4,662,500

11,482,500

2,450,000

2,100,000

3,761,400

813,500

627,350기타지원금사업비

학생인건비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

연구수당

교육과정개발비

위탁연구개발비

기타교육운영비

산학협력보상금

장학금

지식재산권실시·양도비

기타교육운영비

인건비

학교기업카우페스

기타산학협력비

교육장학금

학교기업아리

위탁연구개발비

교육과정개발비

교육인건비

교육인건비
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관 항
2018본예산 증감2017추가경정예산 산출근거

과     목

목

3) 간접비사업비현금유출액 8,046,374 6,760,167 1,286,207 3,109,350

1,122,000

904,524

396,000

136,000

0

1,467,300

3,000

12,000

748,600

0

147,600

4) 일반관리비현금유출액 175,712 78,135 97,577 36,000

139,712

5) 운영외비용현금유출액 34,240 28,050 6,190 33,240

0

1,000

6) 학교회계전출금현금유출액 7,750,000 7,019,889 730,111 7,750,000

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 3,947,400 3,193,800 753,600

1) 투자자산취득지출 70,000 52,000 18,000 0

70,000

기타운영외비용

학교회계전출금

출자금의투자지출

학교기업출자금

외환차손

전기오류수정손실

인건비

일반제경비

인건비

기관공통지원경비

사업단또는연구단운영비

연구실안전관리비

연구윤리활동비

대학연구활동지원금

기술창업 출연.출자금

기타지원비

연구개발능률성과급

과학문화활동비

지식재산권출원ㆍ등록비

대학기반시설및장비운영비

6



관 항
2018본예산 증감2017추가경정예산 산출근거

과     목

목

2) 유형자산취득지출 3,414,600 2,782,600 632,000 3,148,400

266,200

0

3) 무형자산취득지출 462,800 359,200 103,600 219,000

243,800

4) 기타비유동자산지출 0 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 76,020 29,100 46,920

1) 부채의상환 76,020 29,100 46,920 76,020

Ⅲ. 현금의증감 2,433,115 5,424,829 (2,991,714)

Ⅳ. 예비비 0 0 0

Ⅴ. 기초의현금 40,973,772 35,548,943 5,424,829

Ⅵ. 기말의현금 43,406,887 40,973,772 2,433,115

차량운반구취득

임대보증금의 감소

지식재산권취득

기타무형자산취득

학교기업아리

집기비품취득

기계기구취득
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(단위:천원)

2018 2017

본예산액 추경예산액

Ⅰ. 운영수익 115,368,077 109,576,427 5,791,650

 

산학협력수익 26,157,220 25,555,696 601,524

 

 

연구수익 23,226,718 22,226,525 1,000,193

정부연구수익 16,685,018 15,966,525 718,493 정부연구수익 16,685,018    

ㆍ 정부연구용역수익 16,685,018     

산업체연구수익 6,541,700 6,260,000 281,700 산업체연구수익 6,541,700     

ㆍ 산업체 등 6,541,700      

 

교육운영수익 337,150 321,000 16,150

교육운영수익 337,150 321,000 16,150 교육운영수익 337,150        

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 337,150        

산  출  근  거

               [수입의 부]

2018회계연도 현금예산서 부속명세서

(2018. 3. 1.부터  2019. 2. 28.까지)

증 감과        목
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

 

지식재산권수익 2,000,000 2,623,455 (623,455)

지식재산권실시수익 2,000,000 2,623,455 (623,455) 지식재산권실시수익 2,000,000     

ㆍ 보유기술 기술실시 수입료 2,000,000      

지식재산권양도수익 0 0 0

 

설비자산사용료수익 281,352 172,000 109,352

설비자산사용료수익 6,000 4,000 2,000 설비자산사용료수익 6,000           

ㆍ 설비자산사용료수익 6,000            

임대료수익 275,352 168,000 107,352 임대료수익 275,352        

ㆍ 서울 창업보육센터 107,352        

ㆍ 안성 창업보육센터 168,000        

 

기타산학협력수익 312,000 212,716 99,284

기타산학협력수익 60,000 49,507 10,493  기타산학협력수익 60,000         

ㆍ 60,000          출판운영사업
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

학교기업아리 220,000 150,000 70,000  기타산학협력수익 220,000        

ㆍ 학교기업아리 220,000        

학교기업카우페스 32,000 13,209 18,791  기타산학협력수익 32,000         

ㆍ 학교기업카우페스 32,000          

지원금수익 73,116,191 69,028,756 4,087,435

 

연구수익 63,785,490 60,201,978 3,583,512

 

정부연구수익 63,275,640 59,206,000 4,069,640 정부연구수익 63,275,640    

ㆍ 교육부/과학기술정보통신부 40,727,018     

ㆍ 국토교통부 4,683,613      

ㆍ 농림축산식품부 3,868,781      

ㆍ 보건복지부 1,900,145      

ㆍ 식품의약품안전처 1,015,484      

ㆍ 산업통상자원부 5,695,072      

ㆍ 환경부 1,312,154      

ㆍ 기타부처 2,700,504      

ㆍ 지자체 1,372,869      

산업체연구수익 509,850 995,978 (486,128) 산업체연구수익 509,850        

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 509,850        
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

교육운영수익 8,648,701 8,276,278 372,423

교육운영수익 8,648,701 8,276,278 372,423 지원-교육운영수익 8,648,701     

ㆍ 8,648,701      

기타지원금수입 682,000 550,500 131,500

기타지원금수익 682,000 550,500 131,500 기타지원금수익 682,000        

ㆍ 682,000        

간접비수익 15,499,986 14,447,425 1,052,561

산학협력수익 2,608,102 2,429,355 178,747

산학협력연구수익 2,594,142 2,414,805 179,337 산학협력연구수익 2,594,142     

ㆍ 산학협력연구간접비수익 2,594,142      

교육운영수익 13,960 14,550 (590) 산학-교육운영수익 13,960         

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 13,960          

기타산학협력수익 0 0 0

지원-교육운영수익

기타지원금수익
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

지원금수익 12,891,884 12,018,070 873,814

연구수익 11,965,592 11,222,890 742,702 연구수익 11,965,592    

ㆍ 정부지원금간접비수익 11,965,592     

교육운영수익 926,292 795,180 131,112 지원-교육운영수익 926,292        

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 926,292        

기타지원금수익 0 0 0

전입및기부금수익 0 0 0

 

전입금수익 0 0 0

 

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

 

학교기업전입금 0 0 0

기타전입금 0 0 0
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

기부금수익 0 0 0

일반기부금 0 0 0

지정기부금 0 0 0

현물기부금 0 0 0

운영외수익 594,680 544,550 50,130

운영외수익 594,680 544,550 50,130

이자수익 117,880 112,800 5,080 이자수익 117,880        

ㆍ 예금이자수익 117,880        

배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 162,150 147,000 15,150 전기오류수정이익 162,150        

ㆍ 과년도 연구비 회수 162,150        

기타운영외수익 94,210 64,440 29,770 기타운영외수익 94,210         

ㆍ 우리은행캐쉬백 51,260          

ㆍ 창업보육센터 관리비 40,680          
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

ㆍ 기타잡수익 2,270            

학교기업아리 220,400 220,300 100 기타운영외수익 220,400        

ㆍ 학교기업아리 220,400        

학교기업카우페스 40 10 30 기타운영외수익 40               

ㆍ 학교기업카우페스 40               

Ⅱ. 자산부채수입 162,020 148,800 13,220

투자활동수입 0 0 0

투자자산수입 0 0 0

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

유형자산매각대 0 0 0

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0

집기비품매각대 0 0 0

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

무형자산매각대 0 0 0

지식재산권매각대 0 0 0

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

기타비유동자산 0 0 0

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 0 0 0

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0

재무활동수입 162,020 148,800 13,220

부채의차입 82,020 86,800 (4,780)

임대보증금의증가 82,020 86,800 (4,780)  임대보증금의 증가 82,020         

ㆍ 서울 창업보육센터 52,020          

ㆍ 안성 창업보육센터 30,000          

기타비유동부채의증가 0 0 0
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2018 2017

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

기본금의조달 80,000 62,000 18,000

출연기본금의증가 80,000 62,000 18,000  출연기본금의증가 80,000         

ㆍ 학교기업아리 출연기본금 80,000          

 ㆍ 학교기업카우페스 출연기본금 0

Ⅲ. 기초의 현금 40,973,772 35,548,943 5,424,829

기초의현금 40,973,772 35,548,943 5,424,829

기초의현금 40,973,772 35,548,943 5,424,829

기초의현금 40,973,772 35,548,943 5,424,829  기초의 현금 40,973,772    

ㆍ 기초의 현금 40,973,772     

156,503,869 145,274,170 11,229,699수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위:천원)

2018 2017

본예산액 추경예산액

Ⅰ. 운영지출 109,073,562 101,077,498 7,996,064

산학협력비 24,867,786 22,561,257 2,306,529

 

산학협력연구비 23,426,086 21,273,000 2,153,086

인건비 9,382,992 8,530,000 852,992 인건비 9,382,992

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 9,382,992

학생인건비 1,048,000 861,000 187,000 인건비 1,048,000

ㆍ 학생인건비 풀링제 1,048,000

연구장비ㆍ재료비 4,257,000 3,870,000 387,000 연구장비ㆍ재료비 4,257,000

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 4,257,000

연구활동비 3,849,996 3,500,000 349,996 연구활동비 3,849,996

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 3,849,996

연구수당 2,765,110 2,522,000 243,110 연구수당 2,765,110

ㆍ 연구수당 2,765,110

 [지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

위탁연구개발비 2,122,988 1,990,000 132,988 위탁연구개발비 2,122,988

ㆍ 위탁연구비 2,122,988

교육운영비 366,560 294,000 72,560

교육인건비 128,000 95,000 33,000 교육인건비 128,000

ㆍ 산학-교육인건비 128,000

교육과정개발비 120,960 110,000 10,960 교육과정개발비 120,960

ㆍ 산학-교육과정개발비 120,960

장학금 84,000 60,000 24,000 장학금 84,000

ㆍ 산학-교육장학금 84,000

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 33,600 29,000 4,600 기타교육운영비 33,600

ㆍ 산학협력사업 33,600

지식재산권비용 680,000 615,000 65,000

지식재산권실시ㆍ양도비 0 5,000 (5,000) 지식재산권실시ㆍ양도비 0

ㆍ 지식재산권실시ㆍ양도비 0
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

산학협력보상금 680,000 610,000 70,000 산학협력보상금 680,000

ㆍ 발명자보상 600,000

ㆍ 중개자 및 기여자보상 80,000

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

기타산학협력비 395,140 379,257 15,883

센터운영비 0 0 0

기타산학협력비 36,600 25,000 11,600 기타산학협력비 36,600

ㆍ 기타산학협력비 36,600

학교기업아리 331,300 334,257 (2,957) 기타산학협력비 331,300

ㆍ 학교기업아리 331,300

학교기업카우페스 27,240 20,000 7,240 기타산학협력비 27,240

ㆍ 27,240

지원금사업비 68,199,450 64,630,000 3,569,450

학교기업카우페스
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구비 58,447,200 55,369,500 3,077,700

인건비 8,609,800 8,163,000 446,800 인건비 8,609,800

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 8,609,800

학생인건비 11,397,400 10,784,000 613,400 학생인건비 11,397,400

ㆍ 학생인건비 풀링제 11,397,400

연구장비ㆍ재료비 11,766,400 11,124,000 642,400 연구장비ㆍ재료비 11,766,400

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 11,766,400

연구활동비 10,528,600 9,957,000 571,600 연구활동비 10,528,600

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 10,528,600

연구수당 4,662,500 4,416,500 246,000 연구수당 4,662,500

ㆍ 연구수당 4,662,500

위탁연구개발비 11,482,500 10,925,000 557,500 위탁연구개발비 11,482,500

ㆍ 위탁연구비 11,482,500

교육운영비 9,124,900 8,664,000 460,900

교육인건비 2,450,000 2,325,000 125,000 교육인건비 2,450,000

ㆍ 지원-교육인건비 2,450,000
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

교육과정개발비 2,100,000 2,000,000 100,000 교육과정개발비 2,100,000

ㆍ 지원-교육과정개발비 2,100,000

장학금 3,761,400 3,574,000 187,400 장학금 3,761,400

ㆍ 지원-교육장학금 3,761,400

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 813,500 765,000 48,500 기타교육운영비 813,500

ㆍ 정부지원사업 813,500

기타지원금사업비 627,350 596,500 30,850

기타지원금사업비 627,350 596,500 30,850 기타지원금사업비 627,350

ㆍ 안성 창업보육센터 90,000

ㆍ 기타지원금사업비 537,350

간접비사업비 8,046,374 6,760,167 1,286,207

인력지원비 4,231,350 3,719,675 511,675

인건비 3,109,350 2,844,093 265,257 인건비 3,109,350

ㆍ 직원 급여 2,098,000
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 직원 퇴직금 157,350

ㆍ 행정요원인건비 264,000

ㆍ 대학파견인건비 590,000

연구개발능률성과급 1,122,000 875,582 246,418 연구개발능률성과급 1,122,000

ㆍ 연구개발능률성과급 1,122,000

연구지원비 2,906,824 2,147,507 759,317

기관공통지원경비 904,524 726,507 178,017 기관공통지원경비 904,524

ㆍ 교육훈련비 40,430

ㆍ 리스임차료 16,040

ㆍ 복리후생비 183,885

ㆍ 세금과공과 212,600

ㆍ 소모품비 68,100

ㆍ 수선비 10,000

ㆍ 여비교통비 50,070

ㆍ 지급수수료 50,740

ㆍ 출판인쇄비 31,580

ㆍ 홍보비 40,000

ㆍ 회의비 2,250

ㆍ 198,829

사업단또는연구단운영비 396,000 340,000 56,000 사업단 또는 연구단운영비 396,000

ㆍ 사업단운영비 396,000

기타관리운영경비
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구실안전관리비 136,000 279,440 (143,440) 연구실안전관리비 136,000

ㆍ 연구실안전관리비 136,000

연구윤리활동비 0 0 0

연구개발준비금 0 0 0

대학연구활동지원금 1,467,300 801,560 665,740 대학연구활동지원금 1,467,300

ㆍ 연구진흥비 1,321,800

ㆍ CAYSS장학생생활관비 7,000

ㆍ 과학문화활동비 6,000

ㆍ 교재및학술적구입비 18,500

ㆍ 기타제경비 73,200

ㆍ 법정부담금 12,000

ㆍ 일반소모품비 8,400

ㆍ 전산기기소모품비 20,400

대학기반시설및장비운영비 3,000 0 3,000 대학기반시설및장비운영비 3,000

ㆍ 3,000

성과활용지원비 760,600 771,050 (10,450)

과학문화활동비 12,000 3,250 8,750 과학문화활동비 12,000

ㆍ 과학문화활동비 12,000

서울 창업보육센터 유지보수
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

지식재산권출원ㆍ등록비 748,600 767,800 (19,200) 지식재산권출원ㆍ등록비 748,600

ㆍ 국내출원 285,000

ㆍ 국제출원 182,400

ㆍ 유지연차료 281,200

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기타지원비 147,600 121,935 25,665

기타지원비 147,600 121,935 25,665 기타지원비 147,600

ㆍ 대응자금/인건비 30,000

ㆍ 대응자금/연구장비ㆍ재료비 12,000

ㆍ 대응자금/연구활동비 105,600

일반관리비 175,712 78,135 97,577

일반관리비 175,712 78,135 97,577

인건비 36,000 0 36,000 인건비 36,000

ㆍ 서울 창업보육센터 직원 급여 36,000
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

일반제경비 139,712 78,135 61,577 일반제경비 139,712

ㆍ 교육훈련비 5,800

ㆍ 복리후생비 37,200

ㆍ 세금과공과 4,150

ㆍ 소모품비 5,110

ㆍ 수선비 4,860

ㆍ 여비교통비 2,900

ㆍ 지급수수료 1,260

ㆍ 출판인쇄비 17,600

ㆍ 행사비 8,000

ㆍ 홍보비 3,400

ㆍ 회의비 1,800

ㆍ 기타관리운영경비 47,632

운영외비용 34,240 28,050 6,190

운영외비용 34,240 28,050 6,190

전기오류수정손실 0 0 0

외환차손 1,000 750 250 외환차손 1,000

ㆍ 외환차손 1,000
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2018 2017

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기타운영외비용 33,240 27,300 5,940 기타운영외비용 33,240

ㆍ 기타운영외비용 33,240

학교회계전출금 7,750,000 7,019,889 730,111

학교회계전출금 7,750,000 7,019,889 730,111

학교회계전출금 7,750,000 7,019,889 730,111 학교회계전출금 7,750,000

ㆍ 재정기여 7,210,000

ㆍ 연구소 320,000

ㆍ 연구처 220,000

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

Ⅱ. 자산부채지출 4,023,420 3,222,900 800,520
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본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

투자활동지출 3,947,400 3,193,800 753,600

투자자산지출 70,000 52,000 18,000

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 0 0 0

학교기업출자금 70,000 52,000 18,000 70,000

ㆍ 학교기업아리 대응투자금 70,000

ㆍ 학교기업카우페스 대응투자금 0

기타투자자산지출 0 0 0

유형자산취득지출 3,414,600 2,782,600 632,000

토지취득 0 0 0
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본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 3,148,400 2,591,400 557,000 기계기구취득 3,148,400

ㆍ 연구비_산학협력사업 96,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 2,640,000

ㆍ 연구비_창업보육센터 9,400

ㆍ 연구비_학교기업아리 3,000

ㆍ 간접비_본부 328,000

ㆍ 간접비_연구적립금 72,000

집기비품취득 266,200 183,200 83,000 집기비품취득 266,200

ㆍ 연구비_산학협력사업 32,400

ㆍ 연구비_정부지원사업 160,800

ㆍ 연구비_창업보육센터 13,200

ㆍ 연구비_학교기업아리 1,200

ㆍ 간접비_본부 43,200

ㆍ 간접비_연구적립금 15,400

차량운반구취득 0 8,000 (8,000)
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본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0

무형자산취득지출 462,800 359,200 103,600

지식재산권취득 219,000 160,000 59,000 지적재산권취득 219,000

ㆍ 국내특허등록 180,000

ㆍ 국제특허등록 39,000

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 243,800 199,200 44,600 기타무형자산취득 243,800

ㆍ 연구비_산학협력사업 500

ㆍ 연구비_정부지원사업 240,300

ㆍ 간접비_연구적립금 3,000

기타비유동자산지출 0 0 0

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0
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본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0

보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

학교기업아리 0 0 0

재무활동지출 76,020 29,100 46,920

부채의상환 76,020 29,100 46,920

임대보증금의감소액 76,020 29,100 46,920 임대보증금의 감소 76,020

ㆍ 서울 창업보육센터 52,020

ㆍ 안성 창업보육센터 24,000

기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0
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본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

Ⅲ. 기말의현금 43,406,887 40,973,772 2,433,115

기말의현금 43,406,887 40,973,772 2,433,115

 

기말의현금 43,406,887 40,973,772 2,433,115

기말의현금 43,406,887 40,973,772 2,433,115 기말의현금 43,406,887

ㆍ 기말의현금 43,406,887     

156,503,869 145,274,170 11,229,699지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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